
APEROL SPRITZ

CAMPARI SPRITZ

CHANDON SPRITZ

HUGO SPRITZ

NEGRONI

AMERICANO

MARGARITA

COSMOPOLITAN

MOSCOW MULE

PINA COLADA

DAIQUIRI

CUBA LIBBRE

MOJITO

COCKTAIL

Gin, vermouth rosso, campari

Tequila, cointreau, lime, sale

Vodka, succo mirtillo, lime

Vodka, lime, ginger beer

Rum, cocco, ananas

Rum, lime, zucchero

Rum, coca cola, lime

Vermouth rosso, campari, soda

Aperol, prosecco, soda

Campari, prosecco, soda

Liquore arancia, bollicina

Rum, lime, zucchero, soda, menta

5,00

6,00

6,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Liquore sambuco, prosecco, soda



DRY MARTINI

SEX ON THE BEACH

RUM AND TONIC

GIN AND TONIC

GIN AND LEMON

VODKA AND TONIC

VODKA AND LEMON

ANALCOLICO FRUTTA

GIN TONIC ANALCOL.

COCKTAIL

Gin, tonica

Vodka, tonica

Vodka, limonata

Sciroppo, succo, tonica

Gin analcolico, tonica

Gin, limonata

Gin, dry vermouth

Vodka, peachtree, mirtillo, arancia

Rum, tonica

10,00

10,00

10,00

7,00

7,00

7,00

7,00

8,00

10,00



1870 BLUEBERRY

1870 RASBERRY

ACROBATE

AMPERSAND STRAWBERRY

AMPERSAND LIME

APIUM

BAREKSTEN

BLURRY MOON

BUCKINGAM PALACE

BURROUNGH

CABRABOC

CANNABIS

CHASE

CUBICAL

CUBICAL BOTANIC

ENGINE

ETSU CLASSIC

ETSU DOUBLE YUZU

ETSU DOUBLE ORANGE

ETSU PACIFIC

FIFTY PUNDS

FRED JERBIS

HAPUSA

HERNO CLASSIC

GIN 
TONIC

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

10,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

9,00

7,00

10,00

HERNO OLD TOM

ISH LIMAO

LEDISTILLERIEDEMONACO

MARCONI

MARTIN MILLERS

MONKEY 47

NAUTELIO

PIU CINQUE

PORTOFINO

ROYAL WINDSOR

RUTTE

SANTA ANA

SCAPEGRACE

SCAPEGRACE ORANGE

SEAPEARL

SIRIO

SIPSMITH

SIR EDMON

VOLCANO

VOLCANO ROSE

VOTANIKON

X GIN

ROKU

ROKU SAKURA

10,00

7,00

8,00

7,00

7,00

8,00

7,00

6,00

8,00

8,00

7,00

7,00

7,00

8,00

10,00

7,00

8,00

7,00

8,00

8,00

7,00

8,00

7,00

7,00

TONICA  3,00


